Eumpu an Musunn\ ON Air

VI. KATEGORIJA REZULTATI, 1. ETAPA
6th Category, results, 1st ROUND

NENAD ERICLAMB CLARA PAOLO
FIRST RUMMEL DENT- BELTRAMINI
BOGANYI
Patricia Coronel Aviles,
saksofon/saxophone,
Spanija

klav. spremljava/accomp.:
Zoltan Peter

Eliska Honkova,
flavta/flute, Republika
Ceska

klav. spremljava/accomp.:
Mateja Hladnik

Claudia Pana, flavta/flute,
Svica

klav. spremljava/accomp.:
Tadej Horvat

Melinda Urh,
saksofon/saxophone,
Slovenija

klav. spremljava/accomp.:
Zoltan Peter

Etienne Vaillend,
saksofon/saxophone,
Francija

klav. spremljava/accomp.:
Zoltan Peter
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M ON A

Monika Babi¢, oboa/oboe,
Slovenija

Akademija za glasbo
Ljubljana
ucitelj/professor: Matej
Sarc

klav. spremljava/accomp.:
Nika Tkalec

Nikola Jancic,
klarinet/clarinet, Srbija
Academy of Arts Novi Sad
ucitelj/professor: Nikola
Srdi¢

klav. spremljava/accomp.:
Luka Ferrini

Nace Kogej,
saksofon/saxophone,
Slovenija

Akademija za glasbo
Ljubljana
ucitelj/professor: Miha
Rogina

klav. spremljava/accomp.:
Sae Lee

Taewook Ahn,
saksofon/saxophone,
Belgija

Conservatoire Royal de
Bruxelles
ucitelj/professor: Alain
Crepin

klav. spremljava/accomp.:
Zoltan Peter

92

89

88

89

89

88

90

88

87

88

89

88

88

89

85

89,40

88,80

87,20

KONSERVATORIJ ZA

GLASBO IN BALET

L J U B L J A N A

BRONASTA
PLAKETA/BRONZE
AWARD

BRONASTA
PLAKETA/BRONZE
AWARD

BRONASTA
PLAKETA/BRONZE
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Musicians ON A

Srdan Paunovié,
saksofon/saxophone,
Avstrija

Kinservatorium
Privateuniversitaet Wien
ucitelj/professor: Lars
Mlekusch

klav. spremljava/accomp.:

Zoltan Peter

Martina Stiickler,
saksofon/saxophone,
Avstrija

University of music and
performing Arts Vienna
ucitelj/professor: Barbara
Strack- Hanisch

klav. spremljava/accomp.:

Zoltan Peter

Ivan Trajanoski,
saksofon/saxophone,
Slovenija

Akademija za Glasbo
ucitelj/professor: Matjaz
Drevensek

klav. spremljava/accomp.:

Sae Lee

Jelena Trebaticki,
flavta/flute, Slovenija
Akademija za glasbo
Ljubljana
ucitelj/professor: Matej
Zupan

klav. spremljava/accomp.:

Andreja Kosmac
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